ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ
В СТРОИТЕЛЬСТВЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

“ 10 “ февраля 2011 г.

 г. Москва

            № ___________

Об организации и проведении профильных конкурсов
 на выполнение в интересах города Москвы
 на уровне перспективных инновационных разработок
научных работ студентов в 2011 г.

В соответствии с принятой «Заявкой на оказание образовательных услуг по социальному обслуживанию населения города Москвы» в МГСУ в институте ЭУИС приказываю:

1. Провести до 30.10.11 г. конкурс на лучшую научно-исследовательскую работу студентов на уровне перспективных инновационных разработок по направлениям:

- Экономика и управление в строительстве;
- Менеджмент организации;
- Управление недвижимостью и оценка бизнеса на предприятиях в строительстве;
- Информационные системы и технологии управления в строительстве;
- САПР в строительстве;
      - Автоматизация инженерных систем и технологий в строительстве.

2. Назначить председателями оргкомитета конкурса на лучшую научно-исследовательскую работу студентов на уровне перспективных инновационных разработок института ЭУИС руководителей по направлениям: зам. заведующего кафедрой ЭУС по НИРС доц. Канхву В.С. руководителя НИРС института ЭУИС доцента Темишева Р.Р., зам. заведующего кафедрой ИСТУС по НИРС проф. Трофимова Е.А., зам. заведующего кафедрой САПР по НИРС доц. Игнатову Е.В., зам. заведующего кафедрой АИСТ по НИРС доц. Шилкину С.В.

3. Сформировать оргкомитет, жюри и творческие коллективы в составе профессорско-преподавательского состава кафедр и студентов по направлениям конкурса.

4. Рассмотреть научно-исследовательские работы, выдвигаемые на конкурс комиссиями в составе, членов жюри председателей оргкомитета конкурса и руководителей творческих коллективов по направлениям.
5. Представить к материальному поощрению студентов - победителей конкурса.
6. Предоставить отчеты о проведении конкурса по направлениям до 30.10.2011 г.
Директор института ЭУИС

     И.Г. Лукманова